
 
 

      

      
 

 
Helsingfors Strömmingsmarknad 2016, allmänna anvisningar 
 
Helsingfors Strömmingsmarknad är ett traditionellt årligt evenemang, som ordnas på Helsingfors 
Salutorg 2.‒8.10.2016. Försäljningstiden är sön-fre kl. 7‒19 och lör kl. 7‒15.  
 

Fiskare som anländer med båt 
 
Anmälan görs skriftligen med den bifogade blanketten (bilaga 2). Blanketten ska returneras 
senast fredagen den 12 augusti till adressen Helsingfors Partitorg/Annika Rantanen, PB 1000, 
00099 Helsingfors stad eller till e-postadressen annika.rantanen@hel.fi. Försenade anmälningar 
beaktas inte.  
 
Båtplatserna lottas ut bland de som anmält sig. Utlottningen genomförs av en representant från 
Finlands yrkesfiskarförbund. Efter utlottningen skickas per post en karta om båtplatserna, en 
beteckning för parkeringstillstånd för bilplats samt en faktura till försäljarna. Fakturan ska betalas 
före utgångsdatumet som angetts på fakturan.  
 
Båtarna för de handlande som deltar i marknaden ska vara FIN-registrerade fiskebåtar. Båtarna 
ska vara på plats senast lördagen 1 oktober 2016 kl. 18.  
 
Båtplatsen kostar 10 euro/vecka, i priset ingår el.  
 

Fiskare som anländer med bil 
 
Anmälan görs skriftligen med den bifogade blanketten (bilaga 3). Blanketten ska returneras 
senast fredagen den 12 augusti till adressen Helsingfors Partitorg / Annika Rantanen, PB 1000, 
00099 Helsingfors stad eller till e-postadressen annika.rantanen@hel.fi. Försenade anmälningar 
beaktas inte.  
 
Platserna för salustånd lottas ut bland de som anmält sig. Utlottningen genomförs av en 
representant från Finlands yrkesfiskarförbund. Efter utlottningen skickas per post en karta om 
torgplatserna, en beteckning för parkeringstillstånd för bilplatsen samt en faktura till försäljarna. 
Fakturan ska betalas före utgångsdatumet som angetts på fakturan. Försäljarna ska vara på plats 
senast lördagen 1 oktober 2016 kl. 18. 
 
Platsen för ett salustånd är 250 euro/vecka, i priset ingår el. 
 

 
 
 
 
 



 
 

      

      
 

 
Parkering  
 
För fordonsparkeringen reserveras avgiftsbelagda platser. Per försäljningsplats reserveras en plats 
för en bil och en plats för en släpvagn. För övriga personbilar kan de avgiftsbelagda 
parkeringsplatserna invid Magasinterminalen användas mot en skild parkeringsavgift.  
 
Bilplatsen kostar 50 euro/vecka. 
 
Hyran för en kylbilsplats är 50 euro/vecka, till vilken läggs priset för el 80 € / vecka (+moms 24 %). 

 

Strömmingsjuryn  
 
I produkttävlingen finns två kategorier: traditionell kryddfisk och strömmingsöverraskningar. Mer 
information om produkttävlingens regler och bedömningsgrunder kommer senare via brev. 
 

Andra anvisningar 
 
Ett villkor för att kunna delta i strömmingsmarknaden är att fiskaren har minst 500 kg produkter 
tillverkade av strömming eller skarpsill till försäljning som denne själv fiskat. Den huvudsakliga 
försäljningsprodukten ska vara strömming. På alla livsmedel som säljs ska det finnas etiketter när 
försäljningen inleds. Försäljning av bristfälligt etiketterade eller felförvarade produkter avbryts. 
Försäljarna ska även anmäla försäljningsverksamheten till Helsingfors miljöcentral. 
 
Försäljningsplatserna hyrs ut åt fiskare eller åt firmor där fiskaren själv är huvudaktör. 
Försäljningsplatsen kan inte överlåtas åt en annan.  
 
Av säkerhetsskäl får man inte täcka in kajens kant t.ex. med ett tygstycke som hänger från 
försäljningsbordet. 
 
Torgreglerna för Helsingfors partitorg gäller i tillämpliga delar även på Strömmingsmarknadens 
område. 
 
Regler för avfallshanteringen finns skilt bifogade. 
 
Försäljare kan köpa is från Karhujää Oy, ytterligare information per tfn 0400 989 337, 
www.karhujaa.fi. 
 
Mottagandet av en försäljningsplats förutsätter att fiskarna godkänner och iakttar de ovan 

nämnda anvisningarna och reglerna. 


